令和２年２月２８日

６学年生徒の皆さん

６学年保護者の皆様

千代田区立九段中等教育学校長

            牧野 敦

新型コロナウイルス感染症に関する卒業式の対応について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、報道等で都立学校の対策等が報じられて

います。本校においても、感染の拡大を防ぐため、千代田区教育委員会により３月２日から臨時休業

となることが決定しました。卒業式については、東京都教育委員会の方針を踏まえ、千代田区教育委

員会とも協議し、下記のような対応といたします。

どうぞ御理解のうえ、御協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 令和元年度卒業式について

６学年生徒、本校教職員のみで規模を縮小して実施します。

したがって、６学年保護者の方、来賓の方等の参加は中止とします。

２ ６学年生徒の登校について

（１）３月６日（金）

   臨時休業中につき登校しません。

（２）３月７日（土）

   午前９時３０分 九段校舎 体育館に集合してください。諸連絡後、卒業式を行います。

（３）検温等のお願い

   卒業式当日は登校する前に検温をし、発熱がないことを確認のうえ登校してください。

   発熱や風邪の症状がみられるときは、無理せず自宅で休養するようにしてください。

   なお、卒業式中もマスクを着用して構いません。

以上

〔問合せ先〕

千代田区立九段中等教育学校

          副校長  盛谷  樹

電 話 ０３（３２６３）７１９０